Nombre d’offres reçues et identification : 01 et il s’agit : 

1) EMG UNIVERSAL AUTO  

Nom et Adresse de l’attributaire provisoire :  

EMG UNIVERSAL AUTO  

Adresse : Avenue Fahd Ben Abdel Aziz x Autoroutes, Dakar 

Montant de l’offre retenue : cent trente-trois millions cinq cent mille 
(133 500 000) Francs CFA TTC.  

La publication du présent Avis est effectuée en application de l’article 84 alinéa 

3 du code des marchés publics. Elle ouvre dans un premier temps le délai 

pour un recours gracieux auprès de l’Autorité contractante, puis dans un